COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO Nº 06/2023
Termo de Fomento: 941854/2023
MTE/SENAES/ FETESPAR
Projeto: Formar, produzir e comercializar coletivos da economia solidária gerando renda e
trabalho no Estado do Paraná

Critério: Menor Valor contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento dos lanches e
almoços para o objeto do projeto

                                                  ATA DE HOMOLOGAÇÃO E JULGAMENTO

As 21 dias do mês de janeiro do ano de 2024, ás 17 horas na sede da FETESPAR – Federação do
Terceiro Setor do Estado do Paraná, localizada na Rua Angelo Mazaroto 840, Santa Felicidade
Curitiba/Paraná- com a presença dos seus membros da Comissão de Contratação e Seleção da
FETESPAR, constituída em 20/12/2023, pela Presidência desta entidade, para analisar e realizar o
processo de seleção e contratação, em referência aos editais a serem publicados pela FETESPAR
E  neste ato para julgar o Edital do Processo Seletivo de cotação previa de preço de nº 06/2023,
datado 20/12/2023, e edital de prorrogação datado de 10 de janeiro de 2024 com prazo até 20 de
/01/2024 nos termos da Lei 13.019/2014, torna público o resultado do edital 03/2023, o qual teve as
seguintes propostas de preço: 1) Sabor da Terra, CNPJ: 61.258.065/0001-34 . com valor unitário do
lanche de R$22,00 e do almoço R$30; 2) Comida caseira Curitiba, CNPJ: 31.048.162/0001-22, com
valor unitário do lanche de R$21,00 e do almoço R$29; 3: Lucas França Cunha 07562278954, CNPJ:
46.956.325/0001-43, com valor unitário do lanche de R$20,00 e do almoço R$ 25. Declaramos,
desta forma, que a selecionada para prestação do serviço é: Lucas França Cunha 07562278954,
CNPJ: 46.956.325/0001-43.

 Nada mais havendo a ser examinado, e, sendo selecionada e aprovada a empresa através de
cotação de menor preço, e por contemplar todas as demais exigências do edital supracitado.
Solicitamos ao departamento administrativo a publicação deste resultado e convocação da
candidata para contratação, em atendimento a ação do projeto supra.

Eu, Vilmar Roberto Zainedir, secretariei os trabalhos e redigi a presente ata, a qual subscrevo
e passo aos demais membros da Comissão para firmarem a presente.

Curitiba//PR, 21 de janeiro de 2024
Comissão de Contratação e Seleção da FETESPAR